
 2018-307 

 

Raadsbesluit  

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van het presidium  d.d. 11 september 2018; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 4 en 5 van de Verordening 

Voortgangsgesprekken burgemeester en gemeenteraad Nieuwegein 2015; 

 

 

 

besluit: 

 

Te benoemen als leden van de commissie Voortgangsgesprekken burgemeester 

en gemeenteraad Nieuwegein: 

 
Mevrouw H.M.G. Peters 
Mevrouw M.A.M. de Beer 
De heer M.C. Stekelenburg 
De heer S.A. de Mol 

 
Te benoemen als voorzitter van de commissie Voortgangsgesprekken 

burgemeester en gemeenteraad Nieuwegein: 
 
De heer M.A.J. Snoeren 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 september 2018 

 

  

  

  

  

 J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

 griffier voorzitter 

 


